

PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN

DINAS PARIWISATA DAN KEBUDAYAAN

Jl. Tripandita No. 01 Magetan Telp./Fax (0351) 891831/ 891831

PENGUMUMAN

Nomor: 027/ 39 /403.102/2022

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENGADAAN TENAGA KONTRAK PENYEDIAAN JASA PELAYANAN UMUM KANTOR

Berdasarkan hasil Evaluasi Administrasi pada Pengadaan Tenaga Kontrak Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kabupaten Magetan Tahun 2022, dengan ini diumumkan nama – nama Peserta Calon Tenaga Kontrak Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kabupaten Magetan Tahun 2022 yang dinyatakan LULUS Seleksi Administrasi sebagai berikut:

I. Hasil Seleksi Administrasi

I. No	TENAGA PENYUSUN BAHAN INFORMASI DAN PUBLIKASI (1 Orang); Kode TK. 01			
	Nama	Alamat	Keterangan	
1.	Afan Fadli Arrohman	Jl. Mawar RT.2 RW.2 Kel. Mangkujayan, Kab. Magetan	LULUS	
2.	Pieter Lunny Oktavianus	Jl. Purubaya 1, Gang. 1 RT.10 RW.5 Tawanganom, Magetan	LULUS	
3.	Wedha Rizky Ayu Prastiti	Jl. Purnayudha III E-126 RT.3 RW.5, KPR Asabri 1, Tawanganom, Magetan	LULUS	

II. No	TENAGA PENYUSUN PROMOSI DAN KERJASAMA (1 Orang); Kode TK. 02			
	Nama	Alamat	Keterangan	
1.	Mita Meysarih	Dsn. Watugarit RT.14 RW.3, Durenan, Kec. Sidorejo, Kab. Magetan	LULUS	
2.	Herman Susanto	Ds. Jambangan RT.11 RW.2 Kec. Kawedanan, Kab. Magetan	LULUS	
3.	Jihan Tiara Purwaningsih	Ds. Truneng RT.7 RW.2 Sukomoro	LULUS	
4.	Zalfa Rifa Tohany	Ds. Setren RT.8 RW.3 Bendo, Magetan	LULUS	
5.	Khusnurdin Muhammad Mimbar	Ds. Campursari RT.2 RW.1 Sidorejo, Magetan	LULUS	

II. Bagi peserta yang telah dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi, agar hadir untuk Seleksi Kompetensi yang akan dilaksanakan pada:

Hari : Rabu

Tanggal : 19 Januari 2022 Waktu : 08.00 WIB s/d Selesai

Tempat : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kab. Magetan

Pakaian : Atasan Putih, Bawahan Celana Hitam, Bersepatu dan mematuhi Protokol

Kesehatan

Catatan

 Peserta diwajibkan hadir 15 menit sebelum pelaksanaan untuk mengambil nomer tes.

2. Untuk peserta yang Tidak Lulus Seleksi Administrasi bisa mengambil Berkas Penawarannya kembali di Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kabupaten Magetan selama jam Dinas.

III. Peserta yang tidak hadir pada Jadwal Seleksi Kompetensi dan Wawancara yang telah ditentukan dinyatakan GUGUR.

 Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab peserta.

V. Seluruh proses Seleksi Administrasi tidak dipungut biaya.

VI. Keputusan ini bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Magetan, 17 Januari 2022

DINAS PARIWISATA DAN KEBUDAYAAN

KEPALA DINAS PARIWISATA DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN MAGETAN

JOKO TRIHONO, S.Sos, M.Si

Pembina Tingkat I NIP. 19730416 199303 1 007